
	Nazwa
	Nazwisko
	Pokój
	Tel.
	e-mail

	Starosta
	Jerzy Żukowski
	34
	297435935
	starosta@powiat-wyszkowski.pl

	Wicestarosta
	Leszek Marszał
	36
	297435935
	wicestarosta@powiat-wyszkowski.pl

	Sekretarz
	Jerzy Ausfeld 
	30
	297435930
	sekretarz@powiat-wyszkowski.pl

	Skarbnik
	Anna Anuszewska
	31
	297435931
	skarbnik@powiat-wyszkowski.pl

	Wydział Finansowy
Naczelnik
	Danuta Polak
	12
	297435912
	d.polak@powiat-wyszkowski.pl

	Wydział Organizacyjny 
Naczelnik
	 Mariusz Marszał
	13
	297435913
	organizacyjny@powiat-wyszkowski.pl

	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami
[bookmark: _GoBack]Geodeta Powiatowy
	Kinga Domalewska
	21
	297435921
	geodezja@powiat-wyszkowski.pl

	Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
Kierownik
	Zofia Mroczkowska
	23
	297435923
	z.mroczkowska@powiat-wyszkowski.pl

	Wydział Architektoniczno-Budowlany
Naczelnik
	Sebastian Falba
	5A
	297435936
	s.falba@powiat-wyszkowski.pl

	Wydział Komunikacji
Naczelnik
	Joanna Mielcarz
	16
	297435916
	j.mielcarz@powiat-wyszkowski.pl

	Referat Uprawnień i Licencji
Kierownik
	Wojciech Kondeja
	27
	297435927
	w.kondeja@powiat-wyszkowski.pl

	Wydział Inwestycji i Dróg Publicznych 
Naczelnik
	Marek Markowski
	5
	297435905
	drogi@powiat-wyszkowski.pl

	Wydział Edukacji
Naczelnik
	Agnieszka Deptuła
	07-200 Wyszków Zakolejowa 15A
	297435940
	edukacja@powiat-wyszkowski.pl

	Wydział Środowiska i Rolnictwa
Naczelnik
	Zdzisław Mikołajczyk 
	07-200 Wyszków Zakolejowa 15A
	297435946
	z.mikolajczyk@powiat-wyszkowski.pl

	Wydział Promocji i Rozwoju
Naczelnik
	Rafał Jaźwiński
	2
	297435902
	r.jazwinski@powiat-wyszkowski.pl

	Referat do spraw Pozyskiwania Środków Zewnętrznych i Zamówień Publicznych
Kierownik
	Maria Chmielińska
	4
	297435904
	m.chmielinska@powiat-wyszkowski.pl

	Referat Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego

	Stanisław Dymek
	8
	297435908
	s.dymek@powiat-wyszkowski.pl

	Radca Prawny

	Eugeniusz Wojciech
Augustyniak
	37
	297435937
	radca@powiat-wyszkowski.pl

	Powiatowy Rzecznik Konsumentów 
Inspektor
	Tomasz Cudny
	07-200 Wyszków Zakolejowa 15A
	297435940
	t.cudny@powiat-wyszkowski.pl

	Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności

	Tomasz Cudny 
	07-200 Wyszków Zakolejowa 15A
	297435940
	t.cudny@powiat-wyszkowski.pl

	Stanowisko do spraw Planowania Budżetu

	Agnieszka Sobolewska
	11
	297435911
	a.sobolewska@powiat-wyszkowski.pl



